



مضحک ترین بدعت های داعش در اسلام

گروه تروریستی داعش علاوه بر جنایات بسیار دردناک خود در بدعت‌گذاری در اسلام نیز کم نگذاشته است.

به گزارش آران نیوز: گروه تروریستی داعش علاوه بر جنایات بسیار دردناک خود نیز در بدعت گذاری در اسلام نیز کم نگذاشته و آنقدر مضحک عمل کرده است که نه تنها چهره اسلام خدشه دار نشده بلکه برای شناختن چهره واقعی نیز کمک کننده خواهد بود.

از تغییر زمان اوقات شرعی تا حلال اعلام کردن همبستر شدن با همسر مرده!
تغییر اوقات شرعی نماز

گروه تروریستی داعش در تازه ترین بدعت مضحک، اوقات شرعی نماز را در مناطق تحت اشغال خود تغییر داد. از نظر داعش، اوقات شرعی قدیمی توسط دیوان اوقاف دولت عراق تعیین شده بود و به همین سبب، داعش، اوقات شرعی سابق را مربوط به "رافضی‌ها" می داند و ترجیح داد مردم، با اوقات شرعی مغایر با ساعت های نماز شیعیان، نماز بخوانند!
اوقات شرعی تازه داعش، 15 دقیقه با اوقات شرعی رسمی عراق تفاوت دارد.

همبستر شدن با همسر مرده حلال است

فتوای جنجال برانگیز دیگری که شیخ عبد الباری الزمزی، رئیس انجمن مطالعات و تحقیقات در مغرب صادر کرد، این است که هم بستری مرد با همسرش که تازه فوت کرده است، مجاز است!

قوانین شرعی "داعش استان رقه سوریه

به گزارش روسیه الیوم، قوانین جدید اعلام شده از سوی گروه دولت اسلامی عراق و شام موسوم به داعش، ممنوعیت شنیدن و خرید و فروش موسیقی و آلات آن، استعمال سیگار است و خاطیان بر اساس آنچه که "قوانین شرع" اعلام شده مجازات خواهند شد.

زنان باید روبنده و دستکش داشته باشند.

زنان اجازه ندارند بدون همراهی با یکی از محارم مرد خود در انظار عمومی ظاهر شوند و حضور در خیابان‌ها در شب برای زنان ممنوع است.

به گفته دیده‌بان حقوق بشر سوریه در بیانیه داعش همچنین آمده است: هر زنی که به دستورات اخلاقی عمل نکند بر اساس قوانین شریعت مجازات شده و مرد محرم وی نیز به تناسب مجازات خواهد شد.

برخی دیگر از قوانین گروه تروریستی داعش از این قرار است که در برهه‌هایی در سطح شهرهای اشغال شده آمده است: نشستن زنان روی صندلی ممنوع است.

پوشیدن هرگونه شلوار جین و تی‌شرت و آرایش صورت برای دختران ممنوع.

همچنین کشیدن سیگار و قلیان ممنوع بوده و کسی که مرتکب آن شود، به قطع دو انگشت سبابه و وسط محکوم شده و در صورت تکرار، به 80 ضربه شلاق محکوم و با ادامه آن اعدام خواهد شد.

آرایشگاه‌های مردانه باید بسته شود.

فتوای عجیب به مناسبت ماه مبارک رمضان

ممنوع بودن خروج زنان از منزل قبل از افطار، است. البته زنانی که می خواهند پس از افطار از منزل خارج شوند باید حتما به همراه یکی از محارم مرد خود باشند.

روزه هرکسی که از داعش متنفر باشد، باطل است.

ازدواج با دختران خردسال جایز است!

مرکز صدور فتوای داعش وابسته به دیوان محاسبات این گروه تروریستی مستقر در شهر موصل عراق در فتوایی اعلام کرد: دختران حتی اگر زیر سن قانونی هم باشند می توانند بدون اذن ولی به نکاح عناصر این گروه تروریستی دربیایند.

به گفته ناظران فعالیت های گروه تروریستی داعش، این فتوا پس از فرار شمار زیادی از عناصر گروه تروریستی داعش و برای حمایت از گروه‌های تروریستی و افزایش تعداد آنها صادر شده است.

درگیری سرکرده های داعش بر سر فتوای عجیب و غریب

یک منبع آگاه عراقی تصریح کرد این درگیری ها که میان سرکرده های داعش و طرفداران آن ها در منطقه الحود و السفینه واقع در 45 کیلومتری جنوب موصل به وقوع پیوست ، بسیار شدید بوده و برخی از این سرکرده ها همراه با طرفداران خود زخمی شده و آن ها خودروهایی یکدیگر را به آتش کشیدند.

پیش از این نیز در پی صدور فتوایی دال بر ممنوعیت استفاده از اینترنت، گیرنده های ماهواره ای و تلفن های هوشمند از سوی مفتی های داعش، اختلافاتی بین سرکرده های این گروهک رخ داده بود.

مفتی های گروهک تروریستی داعش پس از تسلط بر استان نینوا، فتوایی بسیار تندروانه صادر کردند که باعث ناراحتی عموم مردم عراق شد.

یک مقام محلی در استان نینوا در این خصوص گفت: داعش لباس افغانی بر مردم موصل تحمیل کرده و تمام لباس های دیگر را از فروشگاه ها جمع آوری کرده است.

کارشناسان یکی از دلایل اختلاف نظر داعشی ها با هم را این می دانند که چون آن ها از کشورها و مناطق مختلف جهان و از جمله کشورهای اروپایی و غربی و عربی به منطقه آمده اند ، دارای فرهنگ های متفاوتی هستند و به همین دلیل بسیاری از آن ها برخلاف سرکرده های خود نمی توانند از فناوری های جدید صرف نظر کنند.

منبع: باشگاه خبرنگاران